
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00192728- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0136-
2024-07, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0136-2024-07Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 450    Contadora Pública
AGUIRRE, ANA LAURA 10/12/1990 2009 03/12/2008 27/11/2023argentinaDNI 35530437


ALASINO, JULIETA 10/04/1996 2014 11/12/2013 07/03/2023argentinaDNI 39498657


ARIAS, LUCIANA BELÉN 28/12/1998 2017 23/08/2016 01/08/2022argentinaDNI 41711319


AYASSA, MARIA FLORENCIA 07/02/2000 2018 14/12/2017 14/12/2023argentinaDNI 42385532


BAIGORRIA, ANDREA FERNANDA 23/01/1999 2017 23/08/2016 19/12/2023argentinaDNI 41712856


CABRERA, GUADALUPE SOLEDAD 30/12/1997 2018 27/11/2017 21/12/2023argentinaDNI 40685774


CASTAÑARES, CAROLINA 18/12/1998 2017 05/09/2016 27/11/2023argentinaDNI 41680457


CERVANTES ARRIETA, TANIA VANESA 21/09/1994 2013 04/12/2012 30/11/2023argentinaDNI 38500020


COCCO, EULALIA 04/03/1997 2017 23/11/2016 27/11/2023argentinaDNI 40027412


CORTEZ REARTE, PRISCILA MAGALÍ 11/01/1996 2016 02/12/2015 21/12/2023argentinaDNI 39444351


COSTANTE, MICAELA ANAHI 29/04/1990 2008 08/02/2008 14/12/2023argentinaDNI 35144706


CRIPPA MALDONADO, DESIREE JESICA 29/12/1988 2007 21/02/2007 30/11/2023argentinaDNI 33916867


EGUIVAR, LUCIA MARIANA 11/05/1997 2015 09/12/2014 15/12/2023argentinaDNI 40403401


ESCUDERO, MARICEL ALEXANDRA 25/04/1995 2013 10/12/2012 19/09/2023argentinaDNI 38338828


FREIBERG, AGOSTINA 24/04/1997 2015 01/12/2014 09/02/2024argentinaDNI 40401704


GARCIA ROMERA, FLORENCIA MARIAM 30/04/1999 2017 26/08/2016 15/12/2023argentinaDNI 41889182


GOMEZ, MILAGROS ROCIO 31/12/1997 2016 26/08/2015 20/09/2023argentinaDNI 40415890


GONELLA, AGOSTINA 04/07/1994 2013 05/12/2012 21/12/2022argentinaDNI 37876746


GRASSI, BRENDA JOHANA 15/09/1995 2014 12/12/2013 18/12/2023argentinaDNI 39620579


HEIN, SOFÍA 26/10/1998 2017 01/12/2016 07/02/2024argentinaDNI 41018946


HERRERA, JOANA GISELA 12/08/1992 2011 06/12/2010 01/03/2023argentinaDNI 37132463


LOPEZ, LUISINA NATALIA 22/10/1989 2008 20/02/2008 21/12/2023argentinaDNI 34839231


LUDUEÑA, ELIANA ELEONORA 12/12/1997 2016 26/08/2015 30/11/2023argentinaDNI 40680117


MALDONADO, GUADALUPE MELISA 03/03/1992 2011 01/12/2010 21/12/2023argentinaDNI 36503022


Nota: 11-0136-2024-07


Documento Nacionalidad


argentinaDNI 40521719


argentinaDNI 40519233


argentinaDNI 35592849


argentinaDNI 41762612


argentinaDNI 41522111


Apellido y Nombres


MANSILLA, MARÍA SOL


MARTINEZ, MARCIA BELEN


MELO, LIHUEN MARIA


MILANESIO, CARLA SOFÍA


OLIVERO AIMARETTI, STEFANIA NADINE


PALAVECINO, ANABELA SOLEDAD


F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


05/07/1997 2017 01/12/2016 21/12/2023


21/06/1997 2015 03/12/2014 20/12/2023


05/08/1991 2010 11/12/2009 30/11/2023


29/01/1999 2017 31/08/2016 31/07/2023


05/10/1998 2017 13/12/2016 29/11/2023


16/01/1985 2014 28/02/2014 21/12/2023argentinaDNI 31355131


argentinaDNI 33305727


argentinaDNI 38643111


argentinaDNI 37195743


argentinaDNI 41831242


argentinaDNI 41694413


argentinaDNI 38106122


argentinaDNI 40520744


argentinaDNI 38409960


argentinaDNI 42697385


argentinaDNI 40815317


argentinaDNI 39494677


argentinaDNI 40519071


argentinaDNI 39448240


Titulo: 450    Contador Público
BELEN, JULIÁN ALEJANDRO


BORRAS, SANTIAGO


BRAVO, FRANCO CESAR


CAPELLAN BRIGNONI, JUAN PEDRO


CASEN INFANTE, GASTÓN RICARDO


CASTRO, HERNAN AUGUSTO


CINGOLANI, AGUSTIN BAUTISTA


FRETE, FEDERICO GASTON


GAIDO, LUCAS


GOMEZ, SERGIO FRANCISCO


HULSBOSSH, MARTIN ALEXIS


LUNA, FELIX


MALDONADO BORGHETTI, JORDAN MARTIN


MORENO BREDA, EMILIANO MARIO


16/06/1988 2006 27/02/2006 21/09/2023


09/02/1995 2016 04/05/2016 30/05/2022


13/01/1993 2017 23/11/2016 22/12/2023


07/05/1999 2017 07/12/2016 19/12/2023


13/01/1999 2018 27/11/2017 29/11/2023


01/03/1994 2013 13/12/2012 19/09/2023


30/06/1997 2015 10/12/2014 21/09/2023


12/08/1994 2012 12/12/2011 29/11/2023


16/06/2000 2018 15/12/2017 22/12/2023


19/12/1997 2016 04/12/2015 30/11/2023


03/04/1996 2014 12/12/2013 21/12/2023


07/07/1997 2016 09/12/2015 02/03/2023


19/12/1995 2016 26/08/2015 01/03/2023


14/04/1988 2007 21/02/2007 21/12/2023argentinaDNI 33701514


Cantidad: 44









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-263-E-UNC-DEC#FCE
		2024-04-06T10:05:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T13:03:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T13:03:11-0300
	GDE UNC




